
UCHWAŁA NR 1266/2024 
ZARZĄDU POWIATU W LUBLINIE 

 
z dnia 3 kwietnia 2024 r. 

 
 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Centrum Usług Wspólnych  
Powiatu Lubelskiego  

 
 

Na podstawie art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 107) – Zarząd Powiatu w Lublinie uchwala, co następuje: 
 

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Centrum Usług Wspólnych Powiatu Lubelskiego 
uchwalonym uchwałą Nr 969/2022 Zarządu Powiatu w Lublinie z dnia 15 grudnia 2022 r.  
w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Centrum Usług Wspólnych Powiatu 
Lubelskiego, wprowadza się następujące zmiany: 

 
1) w §17 w pkt 11 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 12 i 13 w brzmieniu: 

„12) wykonywanie zadań obronnych wynikających z obowiązujących aktów prawnych; 
 13) realizacja zadań związanych z planowaniem operacyjnym.”; 
 

2) w §18 w pkt 4 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 5 i 6 w brzmieniu: 
„5) wykonywanie zadań obronnych wynikających z obowiązujących aktów prawnych; 
 6) realizacja zadań związanych z planowaniem operacyjnym.” 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Centrum Usług Wspólnych Powiatu 

Lubelskiego. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 
 
 

PRZEWODNICZĄCY 
ZARZĄDU POWIATU W LUBLINIE 

 

                                                                                Zdzisław Antoń 

 

 

Członkowie Zarządu Powiatu:                                                                                                                                                                                

1. Andrzej Chrząstowski               ........................................ 

2. Grzegorz Kozioł                        ........................................ 

3. Anna Pawlas                            ........................................ 

4. Sylwia Pisarek – Piotrowska     ....................................... 

 


